

## **AHLSTRÖM CAPITAL SAATTAÄ PÄÄTÖKSEEN DESTIAN MYYNNIN**

Ahlström Capital on saattanut päätökseen Destian myynnin Colas SA:lle. Destiaa on kehitetty Ahlström Capitalin omistuksessa arvojohtetuksi, johtavaksi infratoimijaksi Suomessa. Uuden teollisen omistajan Colasin tuella Destia on hyvässä asemassa toteuttamaan Pohjoisen elämän yhdistäjä -strategiaansa.

Kauppa saatiin päätökseen 1.12. perustuen 235 miljoonan euron velattomaan arvoon.

Ahlström Capitalin strategia on aktiivisesti kehittää portfolioyhtiöistään alansa johtajia. Destian myynti sekä aiemmin tänään toteutunut M&J Recyclingin osto ovat tärkeitä askelia Ahlström Capitalin portfolion kehittämisessä.

Destian myynnistä ilmoitettiin 26.8.2021.

### **Lisätietoa:**

Lue lisää Ahlström Capitalista [www.ahlstromcapital.com](http://www.ahlstromcapital.com)

Lasse Heinonen, toimitusjohtaja, Ahlström Capital,  
puh. +358 10 888 4450, [lasse.heinonen\(at\)ahlstromcapital.com](mailto:lasse.heinonen(at)ahlstromcapital.com)

Camilla Sâgbom, Director, viestintä- ja vastuullisuusjohtaja, Ahlström Capital,  
puh. +358 40 540 8450, [camilla.sagbom\(at\)ahlstromcapital.com](mailto:camilla.sagbom(at)ahlstromcapital.com)

**Ahlström Capital** on yksi Suomen suurimmista sijoitusyhtiöistä, jolla on jo 170-vuotinen toimintahistoria. Olemme perheomisteinen sijoitusyhtiö, joka luo pitkäaikaista omistajarvoa sijoittamalla listattuihin ja listaamattomiin yhtiöihin, metsiin sekä kiinteistöihin. Vuonna 2020 Ahlström Capitalin portfolioyhtiöiden liikevaihto oli noin 4,5 miljardia euroa ja se työllisti noin 14 600 ihmistä 30 maassa. Tällä hetkellä Ahlström Capitalin portfolioon kuuluvat merkittävät sijoitukset listatuissa yhtiöissä Detection Technology Oyj:ssä, Glaston Oyj:ssä ja Suominen Oyj:ssä. Portfolioon kuuluvat lisäksi Enics AG, M&J Recycling, Ahlström Invest B.V. (jolla merkittävä omistus Ahlstrom-Munksjössä) ja sijoitus AC Cleantech Growth Fund I -rahastoon. Portfolioomme kuuluu myös huomattavia kiinteistö- ja metsäomistuksia.